
E PoSta
Hrvatska po5ta Mostar

Uprava Druitva
Dj.br. I 0 -2-23-5832-7 I 23
Mostar. 23.08.2023.godine

Na temelju dlanka 86. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik BiH" broj
39114 i 59122) Uprava Dru5tva Hrvatske po5te d.o.o. Mostar, na 365. sjednici dana 23.08.2023. godine,
donijela je.

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihvaca se preporuka povjerenstva u odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge
odvjetnidkog zastupanja

2. Ugovor se dodjeljuje grupi ponuditelja: Odvjetnik Nikica Bubalo i Odvjetniiko drustvo Paponja
& Partneri

3. Sa odabranim ponuditeljem sklopit ce se ugovor u vrijednosti od 3.500,00 KM bez PDV-a, sukladno
odluci o pokretanju nabave.

Obrazlo2enje

Nakon Sto je pokrenut postupak koji je izuzet od primjene Zakona o javnim nabavama, odabira
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge odvjetni6kog zastupanja, dana 7. 8. 2023. poziv za dostavu
ponuda poslan je sljedecim ponuditeljima.

Odvjetnidko druStvo Paponja & Partneri
Odvjetnik Nikica Bubalo
Odvjetnica lvana Vasic

Nije bilo zahtjeva za pozivom

Ponudu je dostavila grupa ponuditelja:

Odvjetnik Nikica Bubalo i Odvjetnidko druitvo Paponja & Partneri, 6ija je ci.jena odvjetnidke usluge

zasnovana na odvjetni6koj tarifi, a maksimalno do iznosa od 3,500,00 KM bez PDV-a

U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Hrvalska ooita d.o.o- Mostar l]nicred i Bank d.d. Moslar 3381 002202006334
Tvrtla Mrlo6a bb. 88000 Moslar iafiobGn BANK d.cl BiH 1810200016040081
aosna i Flercegoviia JIB trror Dru dtua 4227?702a0004
rel..a, .38- 36 4r5 C00 oDV bro, 22_27028000.1
ww!! posr ba [,4ati6ni - reg starski broj subiekla
besplatniinlo telelon: 080 088 C88 kod Zupanjjskog suda Mostar l-10€67



Ponuda grupe ponuditelja, Odvjetnik Nikica Bubalo i Odvjetni6ko druituo Paponja & Partneri, ispunjava
formalno pravne, ekonomske i tehnidke uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva
prihvatljiva za ugovorno tijelo i mo2e biti predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u pozivu

za dostavu oonude.

Postupaju6i po preporuci utvrdeno ie da je za najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge odvjetni6kog
zastupanja odabrana grupa ponuditelja Odvjetnik Nikica Bubalo i Odvjetnidko dru5tvo Paponja &

Partneri.

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Grupi ponuditelja
- ala

,//<9
// o,\
/en-
o

kfl";"0


